Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 221 de 19 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os

abaixo relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal

de Cultura.

MATRICULA NOME CARGO

13.571 JOSE PEREIRA FILHO
DIRETOR DA ESCOLA DE ARTES

PLÁSTICAS

25.633 RODNEY JOSE FERREIRA ASSESSOR DIRETOR III

25.634 MANOEL FELIX DA SILVA NETO ASSESSOR DIRETOR III

25.635 GABRIEL ALBIT DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.636 LEONARDO MESSIAS ASSESSOR DIRETOR III

25.637 VANDER MENEZES ASSESSOR DIRETOR III

25.638 MARILDA SANTOS FERNANDES ASSESSOR DIRETOR III

25.639 MARIA ALMERINDES LIMA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.640 CLEIR HUMBERTO BERNARDO DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.641 DIOGO SOUSA DA SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.730
LEANDRA GLORIA LIMA DE AZEVEDO

MENDES ASSESSOR TÉCNICO VII

25.731 IGOR ROCHA DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO V

25.732 LUIZ CARLOS NUNES DE SOUZA ASSESSOR DIRETOR III

25.733 VALTER ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA ASSESSOR DIRETOR III

25.734 ALESSANDRO SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de fevereiro de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)